

Articole de papetarie si alte articole din hartie Produse de Diverse articole

I.D.: 71720476

Data publicarii 27.07.22 Coduri CPV 30199000-0 39831240-0 44423000-1

Pretul estimativ: 2.452,10 RON - 2.452,10 RON

Descriere: REGISTRU CONSULTATII 200 FILE buc 1 21.01 21.01 2 HARTIE COPIATOR MULTY COPY top 5 25.21 126.051 DETERGENT AUTOMAT 20 KG buc 1 134.45 134.45 2 CLOR SANO 4L buc 9 12.61 113.45 3 SANO FLOOR FRESH 2L buc 3 21.01 63.03 4 SANO PARCHET 2L buc 4 21.01 84.03 5 PRAF CURATAT SANO buc 5 8.40 42.02 6 SANO ANTI KALK PIATRA SI RUGINA 750ML buc 3 16.81 50.42 7 SANO SOLUTIE GEAM 1L buc 6 12.61 75.63 8 LAVETA SANO ROLA buc 1 29.41 29.41 9 SACI MENAJ 35L buc 22 12.61 277.31 10 SACI MENAJ 20L 6 3.36 20.17 11 SANO SPARK buc 3 12.61 37.82 12 FINO BURETI BUCATARIE 5/SET Set 2 5.04 10.08 13 SUPORT PROSOP buc 1 12.61 12.61 14 BURETE INOX 2 /SET Set 3 4.20 12.61 15 BREF WC BILUTE DIV AROME buc 5 5.46 27.31 16 PEACK WC 750 ML buc 3 8.40 25.21 17 FOLIE ALUMINIU 20M buc 1 13.45 13.45 18 MOP BUMBAC 250G buc 6 5.04 30.25 19 SANO FLOOR PLUS 2L buc 3 23.53 70.59 20 DETARTRANT NUFAR CLASIC 800 ML buc 1 7.14 7.14 21 SACI MENAJ 20L 6 4.20 25.21 22 NUFAR PETE 1 L buc 2 12.61 25.21 23 SANO ANTI KALK PIATRA SI RUGINA 750ML buc 1 16.81 16.81 24 PROSOP ROLA buc 6 12.61 75.63 25 MATURA MINA 3 CUSATURI buc 2 12.61 25.21 SANO BAZIN WC 150 GR buc 30 12.61 378.15 2 PEACK WC BAZIN buc 3 8.40 25.21 3 RACORD FLEXIBIL 50 CM 1/2X1/2 buc 6 5.88 35.29 4 VOPSEA ALB 0.75 L Cut 5 16.81 84.03 5 DILUANT 0.9L buc 4 10.08 40.34 6 DETERGENT MANUAL 20 KG buc 2 142.86 285.71 7 CLORAMINA 300 PASTILE Cut 2 54.62 109.24 8 CLOR 2L buc 5 8.40 42.02